SEGUNDO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
CMDCA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O PRESENTE
TERMO DE RERRATIFICAÇÃO, ALTERANDO O EDITAL QUE ABRE INSCRIÇÕES PARA
PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS PARA O PERÍODO DE 10/01/2020 a 09/01/2024, ESTABELECE O CALENDÁRIO
ELEITORAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, COMO SEGUE:

Art. 9º – A letra ”f “ do artigo 9º do Edital passa a ter a seguinte redação:

f) Ter conhecimento básico de informática, comprovado conforme artigo 10 letra “o”;
Os demais termos permanecem inalterados.

São José dos Campos, 14 de maio de 2019.

Edna Gomes Silva
Coordenadora do Colegiado do CMDCA.